
Prisantydning: kr 2 590 000,‑

Fjellveien 5
Vestlia ‑ Vigeland. 





Enebolig med en usjenert og fin beliggenhet.  
Hybel i underetasjen. 

OMRÅDE
Vestlia ‑ Vigeland. 

ADRESSE
Fjellveien 5, 4520 LINDESNES

Prisantydning
kr 2 590 000,‑

Omkostninger: kr 85 050,‑
Totalpris: kr 2 675 050,‑
Kommunale avgifter: kr 9 327,‑ per år
Eiendomskatt: kr 5 615,‑

990 99 201
kai.osestad@sormegleren.no

Kai Andrè Osestad
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Mandal
Store Elvegate 35, 4502 Mandal
38 26 66 66
sormegleren.no

BRA‑i: 162 m²
BRA‑e: 42 m²

BRA Total: 204 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1973
Soverom: 3
Etasje: 2
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 808.1 m² 



FJELLVEIEN 5

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 357, bnr. 248, ideell andel 1/​​1
i Lindesnes kommune.

Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 204 m²
TBA: 37 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 77 m² U. etg.: 
Boligdel: Gang/​​vaskerom, Bod (brukt som kontor). 
Hybel: Entre, stue/​​kjøkken, bad og soverom.

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Entre/​​gang, stue, kjøkken, bad, 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
18 m² U. etg.

1. etasje
19 m² 

Garasje med bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 42 m² 

Ikke målbare arealer
Vedbod utv. under veranda er ikke medregnet grunnet manglende takhøyde, arealet er ca. 7m².

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Trappehullet er medregnet arealet. Mindre areal avvik i underetasjen vil forekomme grunnet skillevegger 
samt manglende plating vegger.
Hybel utgjør ca. 44m² av arealet i underetasjen.



Mindre avvik på åpent areal vil kunne forekomme. Arealet er kun enkelt oppmålt. Veranda utgjør ca. 17m² av 
TBA 1 etasjen. Areal med bel. stein er ikke medregnet.
Garasjen utgjør 31m² av arealet garasje med bod.
Vedbod utv. under veranda er ikke medregnet grunnet manglende takhøyde, arealet er ca. 7m².

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi 
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent 
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som 
fremgår av rapporten. 

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Kristian Torland den 23.09.2024, og er gyldig i 1 år etter befaringsdato 
20.09.24. Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres 
oppmerksom på at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke 
vurdert.

For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3, og hvor det er påregnelig med tiltak, har 
bygningssakskynding utarbeidet et estimert kostnadsintervall. Se tilstandsrapport for mer informasjon.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
808.1 m²

Tomtebeskrivelse
Stor endetomt som er pent opparbeidet med hage, hekk, asfaltert innkjørsel mot dobbel garasje. Svært rolig 
og uten gjennomgangstrafikk. NB! Under forberedelsene til salget ble deg avdekket at deler av garasjen 
ligger utenfor tomtegrensen, se vedlagte kart. Dette er noe nåværende eier, som har eid boligen i 24 år, ikke 
har vært klar over. Garasjen er i sin tid omsøkt og godkjent av kommunen. Det pågår en prosess for å avklare 
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